
Dz.U./S S151
08/08/2022
431437-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:431437-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Paliwa
2022/S 151-431437

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 473066188
Adres pocztowy: Warecka 2
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@wsrm.lodz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wsrm.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych dla WSRM w Łodzi.

Numer referencyjny: DEA.ZP-260/10/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych dla WSRM w Łodzi.

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@wsrm.lodz.pl
www.wsrm.lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


Dz.U./S S151
08/08/2022
431437-2022-PL

2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1 - Hurtowa dostawa paliw płynnych do stacji paliw w Skierniewicach, ul. Kozietulskiego 30

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Skierniewice ul. Kozietulskiego 30

II.2.4) Opis zamówienia:
Hurtowa dostawa paliw płynnych do stacji paliw w Skierniewicach, ul. Kozietulskiego 30

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wielkość opustu / Waga: 50%
Cena - Waga: 50%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 23
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2 - Hurtowa dostawa oleju opałowego dla WSRM w Łodzi.

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09135100 Olej opałowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Skierniewice, ul. Kozietulskiego 30 i Bełchatów ul. Czapliniecka 153

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S151
08/08/2022
431437-2022-PL

3 / 4

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zadania jest sukcesywne dostarczanie oleju opałowego do Bełchatowa, ul. Czapliniecka 153 oraz 
Skierniewic, ul. Kozietulskiego 30.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wartość opustu / Waga: 50%
Cena - Waga: 50%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 23
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający ofertę posiadał licencję, koncesję lub zezwolenie na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem. Na potwierdzenie spełniania 
powyższego warunku Wykonawca musi wykazać, że posiada aktualną koncesję, zezwolenie lub licencję, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie objętym zamówieniem.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/09/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S151
08/08/2022
431437-2022-PL

4 / 4

Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/09/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2022

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


